
 

 

 
PANITIA LELANG 

PENGELOLAAN PARKIR TEPI JALAN UMUM 
DI KOTA MADIUN TAHUN 2023  

Jalan Hayam Wuruk Nomor 62 Madiun, Kode Pos : 63127 Jawa Timur 
Telepon ( 0351 ) 4472235 Fax (0351) 499041 

Website http://www.madiunkota.go.id 
 

ADDENDUM PENGUMUMAN LELANG ULANG 
Nomor : 027/Pan/1.11/401.112/2023  

 
Panitia lelang akan melaksanakan Lelang Pengelolaan Parkir Tepi Jalan Umum di Kota Madiun Tahun 2023  dengan ketentuan dan 
jadwal sebagai berikut: 
1. Identitas Barang Milik Daerah 

Nama paket pekerjaan : Pengelolaan Parkir Tepi Jalan Umum di Kota Madiun Tahun 2023   
Lokasi  : Kota Madiun 
Persyaratan Peserta Calon Mitra  : Lelang ini terbuka untuk peserta calon mitra yang berbentuk badan Usaha dengan 

memiliki Ijin KBLI 5221 Aktivitas Penunjang Angkutan Darat Bidang Perparkiran. 
 

2. Tempat Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen serta Pelaksanaan Lelang 
Tempat : Ruang Sekretariat Panitia Lelang pada Dinas Perhubungan Kota Madiun 
  Jl. Hayam Wuruk No. 62 Madiun 
  Telp. (0351) 4472235 – Fax. (0351) 499041 

Website: www.madiunkota.go.id 

 
3. Nilai batas bawah penawaran dalam waktu 1 (satu) tahun sebesar Rp 2.776.797.000,00 (Dua milyar tujuh ratus tujuh puluh enam 

juta tujuh ratus sembilan puluh tujuh ribu rupiah). 
 

No. Kegiatan Tanggal Waktu/Pukul 

1. Pengumuman lelang 20 Januari 2023  s/d 30 Januari 2023  

20 Januari 2023  Melalui 
Media Cetak dan website 
pemerintah kota madiun 
www.madiunkota.go.id 

2. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Lelang 20 Januari 2023  s/d 3 Februari 2023  
Hari kerja 

Jam 08.00-12.00 WIB 

3. Penjelasan Dokumen Lelang 26  Januari 2023  Jam 09.00-12.00 WIB 

4. Pemasukan  Dokumen Penawaran  27 Januari 2023 s/d 6 Februari 2023  
Hari kerja 

         Jam 08.00-12.00 WIB 

5. Pembukaan Dokumen Penawaran  
6 Februari 2023 

Jam 12.30-14.00 WIB 

6. Evaluasi Dokumen Penawaran 6 Februari 2023 s/d 8 Februari 2023 
Hari kerja 

 

7. Penetapan Pemenang  8 Februari 2023 
Hari kerja 

 

8. Pengumuman Pemenang 
9 Februari 2023 

Hari kerja 

9. Masa Sanggah Hasil Lelang 
10 Februari 2023 s/d 14 Februari 2023 

Hari Kalender 

10. 
Penerbitan Surat Penetapan Pemenang Pengelola 
Parkir Tepi Jalan Umum  

15 Februari 2023 s/d 22 Februari 2023 
Hari kerja 

11. Penandatangan Kontrak 20 Februari 2023 s/d 28 Februari 2023 Hari kerja 

 
4. Jadwal Pelaksanaan Lelang: 

   Keterangan :  Jam Kerja 5 (lima) Hari Kerja: 
 Hari Senin  s.d. Jum’at : jam 08.00 s.d. 12.00 wib  
 Pengumuman dapat dilihat di website: http://www.madiunkota.go.id 
 

5. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Lelang serta Pemasukan Dokumen Penawaran  dapat diwakilkan dengan membawa surat 
kuasa dari direktur/ Wakil sah Perusahaan yang tercantum dalam Akta Perusahaan  bermaterai Rp.10.000 (sepuluh ribu rupiah). 

6. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mengambil Dokumen Lelang. 
7. Dokumen Lelang dapat diambil dalam bentuk cetakan / Soft Copy.  

    Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Madiun, 31 Januari 2023  
Panitia Lelang Pengelolaan Parkir Tepi Jalan Umum di Kota Madiun Tahun 2023 

 
TTD 

 
 

Ketua Panitia Lelang 

 

http://www.madiunkota.go.id/
http://www.madiunkota.go.id/
http://www.madiunkota.go.id/

